
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

33 17 16 6  4 3 5 0 0

35 18 17 3  2 3 4 0 0

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Doporučení ke zlepšení:

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body

Doporučení vychází z popisu negativních komentářů a tj. ještě důsledněji dodržet nastolení udělování trestů, souboje pivotů i hra 

jeden na jednoho, taháni za dres v průběhu celého utkání. Pozornost udržet i v zdánlivě poklesu v nasazení hry od družstev. 

Ještě lepší postavení rozhodčích vybírat při vracení se na brankovou čáru u střídaček. Platí pro toto utkání, kdy družstva střidala do obran až tři 

hráče.

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

x

1. Podle mého názoru v dalším průběhu utkání, tak jak zahájili rozhodčí 

utkání v udělování trestů, by již neměli používat slovní napomínání. 2. 

Mírně uteklo v některých případech souboje pivotů a obrany a držení 

za dres. 3. Ještě lepší postavení rozhodčích v

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Šulc

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

Extraliga
A056

muži
rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Frieser rozhodčí B Pavlát delegát

a čas

domácí HBC OKD Karviná 0

datum
9.11.2014   10,30

místo
SH Karviná

tresty

ABCD

hosté HC Dukla Praha 0

Výhody
1. Odpovídající a odpovědný přístup k utkání tj. příprava, 

rozcvičení, technická porada atd. před utkáním. 2. Při dobrém 

předpokladu rozhodčích o významu utkání, hned v úvodních 

minutách utkání přistoupeno k ráznému udělení trestů. V 

dalším průběhu vývoje utkání se tento předpoklad vyplnil, co 

do razantnosti zákroků. U domácích mírně větší.. 3. Dobrá 

spolupráce se stolkem. 4. Dobrý výběr postavení na hrací ploše 

včetně střídání postů. 5. Bezproblémový a věcný přístup k 

rozboru a hodnocení utkání.

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

60

Souboje pivot/obrana x

x


